
Uchwała nr X/81/2025 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 28 marca 2025 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz ENEA 

Operator Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                     

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) oraz art. 3051 ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1061 ze zm.), Rada 

Miejska  w Poniecu uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz ENEA Operator Sp. z o.o. z siedzibą przy                

ul. Strzeszyńskiej 58, 60-479 Poznań odpłatnie i na czas nieoznaczony służebności przesyłu 

na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poniec, oznaczonej   w ewidencji gruntów 

jako działki nr 640/65 o powierzchni 0.3143 ha, położonej w Poniecu, zapisanej w księdze 

wieczystej KW nr PO1Y/00030409/6. 

 

§ 2. Służebność, o której mowa w § 1 polega na prawie udostępnienia w/w nieruchomości 

gminnej pod lokalizację linii kablowej nn 0,4kV – składającej się na przedsięwzięcie 

polegające na  przyłączeniu do sieci elektroenergetycznej projektowanych domów 

jednorodzinnych zlokalizowanych na działce nr 640/46 i  nr 1214  w miejscowości Poniec – 

os. Berlinek zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


